
 
Службени  гласник 

општине  Осмаци 
 

Општина Осмаци         

број:5/12 

75406 Осмаци             

 

03.Август 2011 године 

Осмаци 

Жиро-рачун          5510280000722908  

Телефон:                          056/337-314 

факс:                                 056/337-259 

sekretarsoosmaci@gmail.com 

 
АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

На основу члана 72.став 2.Закона о локалној самоуправи 
(,,Службени гласник Републике Српске '', број:101/04,  42/05, 118/05) 

,члана 53 , Статута општине Осмаци (Службени гласник општине 
Осмаци'', број7/05)члана 103 .став 1.Пословника о раду Скупштине 

општине Осмаци (,,Службени гласник општине Осмаци '',број 7/05 и 

4/07),              
на сједници одржаној 20.07.2012.године Скупштина општине Осмаци 

доноси: 

 
 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЈЕНИ И СТАТУТА ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 
 

Члан 1. 

 
Члан 32.статута општине Осмаци мјенја се и гласи: 

Скупштина општине има  15 (петнаест)одборника 

 
Члан 2. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена  у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 

   Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 
              ОПШТИНА ОСМАЦИ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

                                                                                                                  
Број:01-022-22/12                                  ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум:26.07.2012.године             Мехмедалија Имшировић 

Ha основу члана 30. став 1. тачка 2. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број:101/04, 

42/05 и 118/05), члана 53. Статута општине Осмаци („Службени 
гласник општине Осмаци“, број:7/05) и члана 104. Пословника о раду 

Скупштине општине Осмаци („Службени гласник општине Осмаци“, 

број:7/05), Скупштина општине Осмаци, на сједници одржаној дана 
20.07.2012године,   д о н о с и 

 

                                 ОДЛУКУ 
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА  ЗА ИЗРАДУ 

ИДЕЈНОГ РЕШЕЊА ГРБА и ЗАСТАВЕ ОПШТНИЕ ОСМАЦИ 

 
 

 

Члан 1. 
 

      Расписујуе се јавни оглас за израду идејног рјешења Грба и 

заставе општине Осмаци. 
 

 

 
 

Члан 2. 

 
У комисију за избор најповољније понуде за израду Грба  и 

заставе општине Осмаци именују се: 
 

1.Владо Капур 

 
2.Алија Карић 

 

3.Јурош Јањић 
Члан 3. 

 

Задатак Комисије је да распише јавни оглас за израду Грба и 
заставе општине Осмаци ,и да најповољније идејно рјешење 

предложи Скупштини општине Осмаци на усвајање. 

 
Члан 4. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена  у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 

   Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 
              ОПШТИНА ОСМАЦИ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

                                                                                                                   
Број:01-022-23/12                                         ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум:26.07.2012.године                   Мехмедалија Имшировић 

                 На основу члана 30.Став 2.Закона о локалној 
самоуправи Републике Српске(,,Сл.Гласник РС''број 

101/04,42/05,118/05),члан 31 став 2.Статута општине 
Осмаци.члан 110.став 1.пословника о раду Скупштине 

општине Осмаци(,,Службени гласник општине Осмаци''број 

7/05)на сједници одржаној дана 20.07.2012 године доноси 
 

Закључак 

 
Поводом захтјева Миличић Горана за куповину земљишта. 

 

Члан 1. 

 

Одбија се захтјев Миличић Горана за куповину земљишта. 

 
Члан 2. 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 

биће објављен у Службеном гласнику Општине Осмаци. 
Р е п у б л и к а  С р п с к а   

  ОПШТИНА ОСМАЦИ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОСМАЦИ                              
Број:01-022-20/12                                  ПРЕДСЈЕДНИК  

Датум:26.07.2012.година                 Мехмедалија Имшировић      

 
 



Број  5                                             ___                     Службени гласник општине Осмаци                                                     Петак 03.08.2012. 

                                                          sekretarsoosmaci@gmail.com Page 2 
 

             На основу члана 30.Став 2.Закона о локалној самоуправи 

Републике Српске(,,Сл.Гласник РС''број 101/04,42/05,118/05),члан 31 

став 2.Статута општине Осмаци.члан 110.став 1.пословника о раду 

Скупштине општине Осмаци(,,Службени гласник општине 
Осмаци''број 7/05)на сједници одржаној дана 20.07.2012 године 

доноси 

 
Закључак 

 

Поводом захтјева Д.о.о ,,Матрикс'' Зворник 
 

Члан 1. 

 

Одбија се захтјев Д.о.о ,,Матрикс'' Зворник 

 

Члан 2. 
 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће 

објављен у Службеном гласнику Општине Осмаци. 

 

 

 

Р е п у б л и к а  С р п с к а   

  ОПШТИНА ОСМАЦИ 
СКУПШТИНАОПШТИНЕОСМАЦИ                              

Број:01-022-21/12                                                    ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум:26.07.2012. година                            Мехмедалија Имшировић 

             На основу члана 30.Став 2.Закона о локалној самоуправи 

Републике Српске(,,Сл.Гласник РС''број 101/04,42/05,118/05),члан 31 
став 2.Статута општине Осмаци.члан 110.став 1.пословника о раду 

Скупштине општине Осмаци(,,Службени гласник општине 

Осмаци''број 7/05)на сједници одржаној дана 20.07.2012 године 
доноси 

 

Закључак 
 

Поводом захтјева удружења породица заробљених,погинулих и 

несталих бораца 
 

Члан 1. 

 

Одбија се захтјев удружења породица заробљених,погинулих и 

несталих бораца,због недостатка адекватног простора. 

 
Члан 2. 

 

 
 Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће 

објављен у Службеном гласнику Општине Осмаци. 

 
 

 

Р е п у б л и к а  С р п с к а   
  ОПШТИНА ОСМАЦИ 

СКУПШТИНАОПШТИНЕОСМАЦИ                              

Број:01-022-19/12                                           ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум:26.07.2012. година                       Мехмедалија Имшировић 

             На основу члана 30.Став 2.Закона о локалној самоуправи 
Републике Српске(,,Сл.Гласник РС''број 101/04,42/05,118/05),члан 31 

став 2.Статута општине Осмаци.члан 110.став 1.пословника о раду 

Скупштине општине Осмаци(,,Службени гласник општине 
Осмаци''број 7/05)на сједници одржаној дана 20.07.2012 године 

доноси 

 
Закључак 

 

Поводом захтјева трговинске радње ,,Зока''за умањење закупа  
 

Члан 1. 

 

Усваја се захтјев трговинске радње ,,Зока''за умањење закупа на 70.00 

км на мјесечном нивоу. 

 
 

Члан 2. 

 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
биће објављен у Службеном гласнику Општине Осмаци. 

 

 

 

Р е п у б л и к а  С р п с к а   

  ОПШТИНА ОСМАЦИ 
СКУПШТИНАОПШТИНЕОСМАЦИ                              

Број:01-022-24/12                                           ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум:26.07.2012.година                  Мехмедалија Имшировић       

               На основу члана 30.Став 2.Закона о локалној 

самоуправи Републике Српске(,,Сл.Гласник РС''број 

101/04,42/05,118/05),члан 31 став 2.Статута општине 
Осмаци.члан 110.став 1.пословника о раду Скупштине 

општине Осмаци(,,Службени гласник општине Осмаци''број 

7/05)на сједници одржаној дана 20.07.2012 године доноси 

 

Закључак 

 
Поводом захтјева грађана насељеног мјеста Врело 

 

Члан 1. 

 

Одбија се захтјев грађана насељеног мјеста Врело из разлога 
што општина нема средстава за набавку возила за превоз 

ученика. 

 
Члан 2. 

 

Задужује се Начелник општине Осмаци да се обрати 
надлежном министарству за додјелу, односно набавку возила. 

 

Члан 3. 
 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 

биће објављен у Службеном гласнику Општине Осмаци. 
 

 

 

Р е п у б л и к а  С р п с к а   

  ОПШТИНА ОСМАЦИ 

СКУПШТИНАОПШТИНЕОСМАЦИ                              
Број:01-022-25/12                                       ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум:02.08.2012.година                    Мехмедалија Имшировић 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 
                                   

Ha основу члана 4. Закона о јавним набавкама 

Босне и Херцеговине (“Службени гласник Босне и 
Херцеговине”, број: 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06, 70/06 и 

11/09), члана 72. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике  Српске” број: 101/04, 42/05 и 118/05),  

члана 2. и 5. Правилника о поступку директног споразума 

(„Службени гласник БиХ”, број:53/06) и члана 39. 
Правилника о јавној набавци радова, услуга и роба 

(„Службени гласник општине Осмаци”, број:3/07 и 3/09), 

Начелник општине Осмаци,   д о н о с и  
 

 

О Д Л У К У 

O ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РОБА  

 

 

I 

 

 Приступа се јавној набавци роба – Опрема за 
спортско рекреативне активности (два стола за стони тенис, 

10 рекета и 50 лоптица). 

 
II 

 



Број  5                                             ___                     Службени гласник општине Осмаци                                                     Петак 03.08.2012. 

                                                          sekretarsoosmaci@gmail.com Page 3 
 

Предметна јавна набавка ће се  извршити путем директног 

споразума са добављачем „Интерспорт БХ“ д.о.о. Сарајево.  

 

III 
 

 Максимални износ предвиђен за набавку из члана 1. износи 

1.026,58 КМ. 
 

IV 

 
Финансирање набавке ће се вршити са потрошачке 

јединице: Одјељење за општу управу, просторно уређење и 

комуналне послове, економски код: 511366. 
 

V 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у “Службеном гласнику општине Осмаци”. 

 

 

         Р е п у б л и к а  С р п с к а 

            ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                                
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

                                                                          Љубо Петровић, дипл.ецц                                                                                       

Број:02-014-182/12 

Датум:11.07.2012.год.       

   Ha основу члана 4. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине (“Службени гласник Босне и Херцеговине”, број: 49/04, 

19/05, 52/05, 92/05, 08/06, 70/06 и 11/09), члана 72. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике  Српске” број: 101/04, 
42/05 и 118/05),  члана 2. и 5. Правилника о поступку директног 

споразума („Службени гласник БиХ”, број:53/06) и члана 39. 

Правилника о јавној набавци радова, услуга и роба („Службени 
гласник општине Осмаци”, број:3/07 и 3/09), Начелник општине 

Осмаци,   д о н о с и  

 

О Д Л У К У 

O ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ РОБА 

 

I 

ПРИСТУПА СЕ јавној набавци роба – Опремање 
канцеларије матичног уреда.   

 

II 
 Како се ради о различитом асортиману роба 

(информатичка опрема, канцеларијски намјештај и опрема, врата и 

др.) и немогућности да један добављач изврши комплетну испоруку, 
јавна набавка ће се провести путем директног споразума са више 

добављача. 

 
III 

Предвиђени максимални износ БРУТО СРЕДСТАВА за 

реализацију предметне јавне набавке је 9.870,00 KM. 

 

IV 

Финансирање јавне набавке ће се вршити из средстава 
добијених од Министарства управе и локалне самоуправе Републике 

Српске, предвиђених за намјену из члана 1. ове Одлуке. 

 
V 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у “Службеном гласнику општине Осмаци”. 
 

 

         Р е п у б л и к а  С р п с к а 
            ОПШТИНА ОСМАЦИ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

                                                                                                                  
Број:02-014-195/12 

Датум:02.08.2012.год.                                    Љубо Петровић, дипл.ецц 

 

 

 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци (“Службени 

гласник општине Осмаци”, број:7/05), Начелник општине 

Осмаци,  д о н о с и 

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОРГАНА 

 
I 

 

 Тришић Љиљана из Ораовца, општина Зворник, 
именује се за Надзорни орган на извођењу радова 

„Асфалтирање паркинг простора испред објекта читаоница у 

Шехеру“. 
 

II 

 
 Задатак Надзорног органа је да контролише 

квалитет радова и материјала од стране извођача АД 

„Зворникпутеви“ Зворник, а у складу са предмјером и 

предрачуном и прихваћеном понудом за извођење радова. 

 

 По завршетку радова Надзорни орган ће поднијети 
извјештај о свом раду. 

 

III 
 

 Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у “Службеном гласнику општине Осмаци”. 
 

Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 

           ОПШТИНА ОСМАЦИ 
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ                                                          

Број:02-014-185/12                                                                      

Датум:12.07.2012.године              Љубо Петровић, дипл.ецц 

 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци 
(„Службени гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник 

општине Осмаци,  д о н о с и 

 
З А К Љ У Ч А К 

о исплати 

 
 

I 

 
Одобрава се исплата средстава у износу од 269,00 

КМ у корист Републичке управе за геодетске и имовинско-

правне послове-Подручна канцеларија Осмаци, а на име 
извршене услуге диобе парцеле на плацу Гајић Рајке у 

Цапардама. 

 
II 

 

 Средства из члана 1. овог Закључка књижити на 
потрошачку јединицу-Одјељење за општу управу, просторно 

уређење и комуналне послове, економски код:412755. 

 
III 

 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење 
за привреду, финансије и друштвене дјелатности. 

 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 
 

Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 

           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

                                                              Љубо Петровић, дипл.ецц 

Број:02-014-197/12 

Датум:03.08.2012.године 

 
 



Број  5                                             ___                     Службени гласник општине Осмаци                                                     Петак 03.08.2012. 

                                                          sekretarsoosmaci@gmail.com Page 4 
 

 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци („Службени 

гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник општине Осмаци,  д 

о н о с и 
 

З А К Љ У Ч А К 

о исплати 
 

 

I 
 

Одобрава се исплата средстава у износу од 600,00 КМ за 12 

дјеце која путем Фонда дјечије заштите Републике Српске љетују на 
мору. 

 

II 
 

 Средства из члана 1. овог Закључка књижити на 

потрошачку јединицу-Одјељење за општу управу, просторно уређење 

и комуналне послове, економ код:416114. 

 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности, а прилог овом 
закључку је списак дјеце. 

 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 
 

Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 

           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

                                                                        Љубо Петровић, дипл.ецц 

Број:02-014-194/12 

Датум:31.07.2012.године 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци („Службени 
гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник општине Осмаци,  д 

о н о с и 

 
З А К Љ У Ч А К 

о исплати 

 
 

I 

 
Одобрава се исплата средстава у износу од 210,00 КМ у 

корист ЗТР Месарска радwа „Бајић“ Зворник, а на име испоручене 

робе. 
 

II 

 
 Средства из члана 1. овог Закључка књижити на 

потрошачку јединицу-Начелник општине, економски код:412941. 

 
III 

 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности. 

 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 
 

Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 

           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

                                                                      Љубо Петровић, дипл.ецц 

Број:02-014-193/12 

Датум:26.07.2012.године 

 
 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци 

(„Службени гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник 

општине Осмаци,  д о н о с и 

 
 

 

З А К Љ У Ч А К 
о исплати 

 

 
I 

 

Одобрава се исплата средстава у корист Смиљанић 
Раденка из Борогова, општина Осмаци, у износу од 200,00 

КМ, на име набавке романа „Енигма једне књиге и једног 

камена“ чији је он аутор. 
 

II 

 

 Исплату књижити на потрошачку јединицу: ОСтала 

буџетска потрошња, економски код:415213, а за реализацију 

се задужује Одјељење за привреду, финансије и друштвене 
дјелатности. 

 

 
III 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 

 
R  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 

           ОПШТИНАОСМАЦИ                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 
 

                                                           Љубо Петровић, дипл.ецц 

Број:02-014-191/12 

Датум:24.07.2012.године 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци 
(„Службени гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник 

општине Осмаци,  д о н о с и 

 
З А К Љ У Ч А К 

о исплати 

 
 

I 

 
Одобрава се исплата средстава у корист ДВД 

Осмаци у износу од 319,83 КМ, на име трошкова сервисирања 

возила Lada 2131 Niva 1.7i, регистарских ознака 071-Е-547. 
 

II 

 
 Исплату књижити на потрошачку јединицу: Остала 

буџетска потрошња, економски код:415, а за реализацију се 

задужује Одјељење за привреду, финансије и друштвене 
дјелатности. 

 

 
III 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 

 
R  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 

           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 
 

                                                            Љубо Петровић, дипл.ецц 

Број:02-014-190/12 

Датум:19.07.2012.године 

 
 



Број  5                                             ___                     Службени гласник општине Осмаци                                                     Петак 03.08.2012. 

                                                          sekretarsoosmaci@gmail.com Page 5 
 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци („Службени 

гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник општине Осмаци,  д 

о н о с и 

 
З А К Љ У Ч А К 

о исплати 

 
 

I 

 
Одобрава се исплата средстава у износу од 17,00 КМ у 

корист Самосталне свјећарске радње „Цвијет“ Зворник, а на име 

испорученог цвијећа. 
 

II 

 
 Средства из члана 1. овог Закључка књижити на 

потрошачку јединицу-Одјељење за општу управу, просторно уређење 

и комуналне послове, економски код:412311. 

 

III 

 
За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности. 

 
IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 

 
Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 

           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 
                                                                       Љубо Петровић, дипл.ецц 

Број:02-014-189/12 

Датум:19.07.2012.године 

 На основу члана 54. Статута општине Осмаци („Службени 

гласник општине Осмаци“, број:7/05), Начелник општине Осмаци,  д 
о н о с и 

 

 
 

З А К Љ У Ч А К 

о исплати 
 

 

I 
 

Рамић Авдурахману из Шехера, општина Осмаци, 

одобрава се исплата једнократне новчане помоћи у износу од 100,00 
КМ (словима: стотинаконвертибилнихмарака), а на име помоћи за 

трошкове превоза супруге на контролни љекарски преглед. 

 
 

II 

 
 Исплату књижити на потрошачку јединицу: Буџетска 

резерва, а за реализацију се задужује Одјељење за привреду, 

финансије и друштвене дјелатности. 
 

III 

 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 
Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 

           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 
                                                                    Љубо Петровић, дипл.ецц 

Број:02-014-186/12 

Датум:17.07.2012.године 

 

 
 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци 

(„Службени гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник 

општине Осмаци,  д о н о с и 

 
З А К Љ У Ч А К 

о исплати 

 
 

I 

 
Одобрава се исплата средстава у износу од 200,00 

КМ у ОШ „Алекса Шантић“ Осмаци, на име помоћи за 

организацију матурске вечери ученицима IX разреда. 
 

II 

 
 Средства из члана 1. овог Закључка књижити на 

потрошачку јединицу-Остала буџетска потрошња, економски 

код:415217. 

 

III 

 
За реализацију овог закључка задужује се Одјељење 

за привреду, финансије и друштвене дјелатности. 

 
IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 

Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 
           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

                                                                                                 
                                                            Љубо Петровић, дипл.ецц 

Број:02-014-183/12 

Датум:11.07.2012.године 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци 

(„Службени гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник 
општине Осмаци,  д о н о с и 

 

З А К Љ У Ч А К 
о исплати 

 

I 
 

Одобрава се исплата средстава у износу од 173,10 

КМ у корист СТР „Маја М“ Осмаци, а на име набавке 
средстава за одржавање чистоће. 

 

II 
 

 Средства из члана 1. овог Закључка књижити на 

потрошачку јединицу-Одјељење за општу управу, просторно 
уређење и комуналне послове, економски код:412321. 

 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење 

за привреду, финансије и друштвене дјелатности. 
 

IV 

 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 
Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 

           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 
                                                          Љубо Петровић, дипл.ецц 

Број:02-014-180/12 

Датум:10.07.2012.године 

 

 
 



Број  5                                             ___                     Службени гласник општине Осмаци                                                     Петак 03.08.2012. 

                                                          sekretarsoosmaci@gmail.com Page 6 
 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци („Службени 

гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник општине Осмаци,  д 

о н о с и 

 
 

 

З А К Љ У Ч А К 
о исплати 

 

 
I 

 

Одобрава се исплата средстава у износу од 43,20 КМ у 
корист СТР „Маја М“ Осмаци, а на име трошкова за набавку пића за 

изливање плоче на вишенамјенском објкету у Осмацима. 

 
II 

 

 Средства из члана 1. овог Закључка књижити на 

потрошачку јединицу-Начелник општине, економски код:412941. 

 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности. 
 

IV 

 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 
Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 

           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 
                                                                           Љубо Петровић, дипл.ецц 

Број:02-014-181/12 

Датум:10.07.2012.године 

 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци („Службени 
гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник општине Осмаци,  д 

о н о с и 

 
З А К Љ У Ч А К 

о исплати 

 
 

I 

 
Одобрава се исплата средстава у износу од 105,30 КМ у 

корист д.о.о. „Младост-трејд“ Зворник, а на име извршене услуге 

сервисираwа копир апарата. 
 

II 

 
 Средства из члана 1. овог Закључка књижити на 

потрошачку јединицу-Одјељење за општу управу, просторно уређење 

и комуналне послове, економски код:412532. 
 

III 

 
За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности. 

 
IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 

Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 
           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

                                                                         Љубо Петровић, дипл.ецц 
Број:02-014-179/12 

Датум:10.07.2012.године 

 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци 

(„Службени гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник 

општине Осмаци,  д о н о с и 

 
 

З А К Љ У Ч А К 

о исплати 
 

 

I 
 

Одобрава се исплата средстава у корист 

„Санитарац“ д.о.о. Власеница у износу од 351,00 КМ, на име 
вршења услуга дератизације на подручју општине Осмаци. 

 

II 
 

 Исплату књижити на потрошачку јединицу: 

Одјељење за општу управу, просторно уређење и комуналне 

послове, економски код:412223, а за реализацију се задужује 

Одјељење за привреду, финансије и друштвене дјелатности. 

 
 

III 

 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 
 

 

R  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 
           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

 
                                                           Љубо Петровић, дипл.ецц 

Број:02-014-178/12 

Датум:09.07.2012.године 

 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци 
(„Службени гласник општине Осмаци“, број:7/05),  Начелник 

општине Осмаци,  д о н о с и 

 
 

 

З А К Љ У Ч А К 
о исплати 

 

 
I 

 

Одобрава се исплата средстава у корист ДВД 
Осмаци у износу од 355,00 КМ, на име трошкова за набавку 

спољашње и унутрашње гуме за камион, димензија 9 R20. 

 
II 

 

 Исплату књижити на потрошачку јединицу: Остала 
буџетска потрошња, економски код:415, а за реализацију се 

задужује Одјељење за привреду, финансије и друштвене 

дјелатности. 
 

 

III 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 
 

R  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 

           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

 

                                                        Љубо Петровић, дипл.ецц 
Број:02-014-177/12 

Датум:09.07.2012.године 

 



Број  5                                             ___                     Службени гласник општине Осмаци                                                     Петак 03.08.2012. 

                                                          sekretarsoosmaci@gmail.com Page 7 
 

 На основу члана 54. Статута општине Осмаци („Службени 

гласник општине Осмаци“, број:7/05),  а на приједлог Службе 

социјалне и дјечије заштите општине Осмаци, Начелник општине 

Осмаци,  д о н о с и 
 

 

 
З А К Љ У Ч А К 

о исплати 

 
 

I 

 
Станишић Жељки из Цапарди, општина Осмаци, одобрава 

се исплата једнократне новчане помоћи у износу од 300,00 КМ 

(словима: тристотинеконвертибилнихмарака), а на име помоћи у 
трошковима сахране малодобне кћерке. 

 

 

II 

 

 Исплату књижити на потрошачку јединицу: Остала 
буџетска потрошња, економски код:416129, а за реализацију се 

задужује Одјељење за привреду, финансије и друштвене дјелатности. 

 
III 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 

Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 
           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

                                                                     Љубо Петровић, дипл.ецц 
Број:02-014-173/12 

Датум:05.07.2012.године 

На основу члана 54. Статута општине Осмаци („Службени 

гласник општине Осмаци“, број:7/05),  а на приједлог Комисије за 

додјелу једнократних новчаних помоћи, Начелник општине Осмаци,  
д о н о с и 

 

 
 

З А К Љ У Ч А К 

о исплати 
 

 

I 
 

Одобрава се исплата једнократних новчаних помоћи у 

укупном износу од 700,00 КМ (словима: 
седамстотинаконвертибилнихмарака). 

 

Исплату извршити по списку који је саставни дио овог 
закључка. 

 

 
II 

 

 Исплату књижити на потрошачку јединицу: Остала 
буџетска потрошња, економски код:416219, а за реализацију се 

задужује Одјељење за привреду, финансије и друштвене дјелатности. 

 
III 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Осмаци“. 

 

Р  е  п  у  б  л  и  к  а    С  р  п  с  к  а 
           ОПШТИНА ОСМАЦИ                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ ОСМАЦИ 

                                                                         Љубо Петровић, дипл.ецц 
Број:02-014-172/12 

Датум:03.07.2012.године 

 

 

С П И С А К 

ЗА ИСПЛАТУ ЈЕДНОКРАТНИХ НОВЧАНИХ ПОМОЋИ 

 
1. Марић Борислав из 

Сајтовића......................................50,00 КМ 

2. Васиљевић Милан из 
Осмака.......................................50,00 КМ 

3. Антић Радислав из 

Борогова...................................200,00 КМ 
4. Поповић Милица из 

Врела...........................................50,00 КМ 

5. Павловић Драженко из 
Вилчевића............................100,00 КМ 

6. Ћирковић Ленка из 

Осмака..........................................50,00 КМ 
7. Савић Ристо из 

Шараца................................................50,00 КМ 

8. Омеровић Салих из 

Хајваза.......................................100,00 КМ 

9. Пејзић Нисвета из 

Лика................................................50,00 КМ 
 

Укупно: 700,00 КМ 

                                                                                                                    
Одобрио: 

                                                                                                      

Љубо Петровић, дипл.ецц 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Број  5                                             ___                     Службени гласник општине Осмаци                                                     Петак 03.08.2012. 

                                                          sekretarsoosmaci@gmail.com Page 8 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
                                    

 

 

 

                         

 
 

 

 
 

 

 
 

                      

 
 

                                      

 
 

 

 

                                                

 


